
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA 
SILVA

M3039 - 00:03:27 17,39 00:34:30

2 14 EDVALDO DE SOUZA GARCIA M3039 - 00:03:28 17,34 00:34:36

3 28 JOSAEL DOMINGOS DOS SANTOS M4049 - 00:03:33 16,87 00:35:34

4 67 ANDERSON LUCAS DE SOUZA M3039 - 00:03:37 16,55 00:36:15

5 5 ANDRÉ APARECIDO FERREIRA M4049 - 00:03:40 16,36 00:36:40

6 40 LUCAS SILVA RIBEIRO M3039 1 00:03:45 15,97 00:37:34

7 464 SANDER LUIS SANTOS M4049 1 00:03:47 15,87 00:37:49

8 74 CLAUDINEI DOS SANTOS VELOSO M3039 2 00:03:51 15,58 00:38:30

9 2 ADRIANO RODRIGUES TEIXEIRA M3039 3 00:04:06 14,65 00:40:58

10 107 JOAO CAETANO M3039 - 00:04:13 14,22 00:42:12

11 9 DANIEL SILVA M4049 - 00:04:13 14,21 00:42:14

12 48 OTAVIO ANTONIO OLIVEIRA SILVA M1619 - 00:04:22 13,73 00:43:42

13 54 RUANN TÚLIO NICOLAU MIRANDA M2029 - 00:04:22 13,71 00:43:45

14 25 JOÃO PAULO DE SOUZA M4049 - 00:04:23 13,67 00:43:53

15 334 SIDNEY BABYNHA M3039 4 00:04:27 13,50 00:44:27

16 16 FABRÍCIO DE SOUZA FARIA M3039 5 00:04:27 13,50 00:44:27

17 78 DAVI SANTOS TEODORO M3039 6 00:04:28 13,41 00:44:44

18 10 DAVID PEREIRA DOS SANTOS M5099 1 00:04:32 13,25 00:45:18

19 52 RONALDO OLIVEIRA JONES M4049 2 00:04:35 13,11 00:45:47

20 64 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA M5099 2 00:04:36 13,06 00:45:56

21 113 GEVANILDO DANIEL PIMENTA M4049 3 00:04:39 12,90 00:46:31

22 15 FABIO ADRIANO LOPES M5099 3 00:04:39 12,89 00:46:32

23 79 EDER AUGUSTO RODRIGUES 
BRANCO

M3039 7 00:04:40 12,85 00:46:42

24 39 LUCAS GABRIEL DE SOUZA DUTRA M2029 1 00:04:42 12,78 00:46:58

25 81 FRANCISCO CABRAL DA SILVA M4049 4 00:04:42 12,77 00:47:00

26 47 MIGUEL ANTÔNIO OLIVEIRA SILVA M2029 2 00:04:44 12,68 00:47:20

27 62 ALEX ANTONIO DA SILVA M4049 5 00:04:44 12,68 00:47:20

28 8 CLAUDIO DE CASTRO PAULA BASTOS M2029 3 00:04:49 12,44 00:48:13

29 59 UEDER MÁRCIO JOSÉ M4049 6 00:04:51 12,38 00:48:27

30 63 ALEX HENRIQUE DA SILVA M3039 8 00:04:54 12,23 00:49:04

31 7 ANTONIO CARLOS APARECIDA M4049 7 00:04:55 12,21 00:49:08

32 92 MATEUS HENRIQUE DE ARAUJO M2029 4 00:04:55 12,20 00:49:11

33 117 JOSIMAR NUNES OLIVEIRA M3039 9 00:04:57 12,12 00:49:31

34 96 SAMUEL MACIEL M3039 10 00:04:59 12,00 00:49:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 18 FELIPE MIRANDA M2029 5 00:05:02 11,94 00:50:16

36 27 JORGE HENRIQUE MATOS M3039 11 00:05:03 11,88 00:50:30

37 71 CARLOS AUGUSTO DE PAIVA 
GERVASIO

M3039 12 00:05:04 11,85 00:50:38

38 56 SÉRGIO ANTÔNIO SABINO M5099 4 00:05:04 11,84 00:50:41

39 12 DIGSON PEDROSA M4049 8 00:05:06 11,78 00:50:56

40 31 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS M5099 5 00:05:06 11,75 00:51:05

41 252 FRANCISCO JOSÉ FELISBINO 
FERREIRA

M3039 13 00:05:09 11,65 00:51:29

42 98 THOMÁZ DAMASCENO ARAÚJO 
RIBEIRO

M3039 14 00:05:09 11,63 00:51:35

43 29 JOSÉ BORGES M5099 6 00:05:10 11,60 00:51:43

44 80 EVERSON FERREIRA M3039 15 00:05:10 11,60 00:51:44

45 21 GUSTAVO FARNESE M2029 6 00:05:19 11,27 00:53:13

46 26 JONATAS PEREIRA DA SILVA M2029 7 00:05:21 11,23 00:53:26

47 51 RICHARD KENNED DA SILVA M2029 8 00:05:21 11,22 00:53:29

48 46 MATEUS LOPES DE BESSAS M2029 9 00:05:22 11,16 00:53:45

49 85 GUSTAVO COSTA SILVA M2029 10 00:05:27 11,02 00:54:26

50 283 JOSÉ ANTÔNIO DE OLIVEIRA M5099 7 00:05:29 10,95 00:54:47

51 93 PEDRO HENRIQU GOULART RIBEIRO M4049 9 00:05:31 10,87 00:55:12

52 86 JÂNIO APARECIDO GOULART M4049 10 00:05:33 10,81 00:55:30

53 61 VITAL ULISSES DE CASTRO JÚNIOR M3039 16 00:05:41 10,54 00:56:54

54 6 ANGELO ANTÔNIO MACÊDO BATISTA M2029 11 00:05:45 10,45 00:57:26

55 58 ELISMAR VIEIRA DE BRITO M3039 17 00:05:51 10,27 00:58:25

56 72 CHARLLES VINICYUS M3039 18 00:05:55 10,15 00:59:08

57 103 FELIPE ARAUJO SANTOS M3039 19 00:05:55 10,14 00:59:10

58 83 GUARINO ANTÔNIO REZENDE JÚNIOR M3039 20 00:05:56 10,10 00:59:25

59 69 BRUNO SANTOS RIBEIRO M3039 21 00:05:57 10,09 00:59:28

60 87 JOSÉ AUGUSTO RAMOS SANTOS M4049 11 00:06:00 10,00 01:00:00

61 99 VITOR MOURA PEREIRA M2029 12 00:06:03 9,93 01:00:26

62 41 LUIS FERNANDO SILVA BORGES M2029 13 00:06:04 9,88 01:00:44

63 106 MATHEUS ELIAS SOUZA GONTIJO M2029 14 00:06:05 9,87 01:00:46

64 20 GABRIEL DE AZEVEDO MALTA M3039 22 00:06:07 9,81 01:01:09

65 60 VINICIUS ALVES RODRIGUES 
PEREIRA

M4049 12 00:06:12 9,67 01:02:04

66 42 MARCELO GARCIA DE AMORIM M4049 13 00:06:13 9,66 01:02:07

67 23 JARBAS MACHADO JÚNIOR M5099 8 00:06:17 9,54 01:02:54

68 90 MAICOL ROCHA RIBEIRO M3039 23 00:06:17 9,54 01:02:55

69 1 ADELAINO DE OLIVEIRA GOMES 
JUNIOR

M3039 24 00:06:29 9,25 01:04:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 68 BERNARDO CASTRO REZENDE M3039 25 00:06:30 9,24 01:04:57

71 11 DIEGO ALBINO DE CASTRO M3039 26 00:06:32 9,18 01:05:23

72 100 WILSON DE CASTRO M3039 27 00:06:34 9,13 01:05:42

73 115 ARLINDO EDUARDO SILVA BATISTA M2029 15 00:06:37 9,07 01:06:09

74 19 FRANCISCO DE ASSIS RESENDE M5099 9 00:06:40 9,00 01:06:38

75 84 GUSTAVO BERNARDES M4049 14 00:06:59 8,59 01:09:51

76 70 BRUNO VITOR VALADAO M3039 28 00:06:59 8,59 01:09:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 RÚBIA FERNANDES F4049 - 00:04:20 13,84 00:43:21

2 75 DAIANE ALVES RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

F3039 - 00:04:39 12,88 00:46:34

3 38 LETÍCIA VITÓRIA MIRANDA DA COSTA F2029 - 00:04:55 12,19 00:49:13

4 342 THAINARA CRISTINA AMARAL SILVA F2029 - 00:05:05 11,82 00:50:45

5 3 AMANDA REIS DA SILVA OLIVEIRA F3039 - 00:05:11 11,59 00:51:47

6 45 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO F5099 1 00:05:24 11,10 00:54:02

7 43 MARIA DA GLORIA SILVA RAPOSO F5099 - 00:05:34 10,77 00:55:43

8 37 LEILA ALMEIDA BRAGA F3039 - 00:05:37 10,67 00:56:14

9 112 JAQUELINE SANTOS ALMEIDA F4049 1 00:05:40 10,60 00:56:37

10 24 JÉSSICA B GONTIJO F2029 - 00:05:43 10,50 00:57:09

11 114 LEYDIANE LOPES RAMOS F2029 - 00:05:45 10,43 00:57:31

12 73 CLÁUDIA RODRIGUES VICENTE 
RIBEIRO

F4049 - 00:05:52 10,23 00:58:40

13 76 DANIELA SILVA MOREIRA F3039 1 00:05:57 10,09 00:59:29

14 35 LARISSA PEREIRA FONSECA F1619 1 00:05:59 10,04 00:59:47

15 34 KEMILI SILVA F2029 1 00:06:03 9,92 01:00:29

16 57 TANIA MARIA DOS SANTOS F5099 2 00:06:09 9,75 01:01:31

17 65 AMANDA SANTOS F2029 2 00:06:29 9,25 01:04:51

18 66 ANA PAULA DE SOUZA F3039 2 00:06:34 9,13 01:05:42

19 88 JUSSARA APARECIDA SILVA MOREIRA F5099 3 00:06:37 9,08 01:06:06

20 4 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL 
LOPES

F4049 2 00:06:45 8,90 01:07:27

21 89 LÍGIA MESQUITA F3039 3 00:06:45 8,89 01:07:28

22 102 PATRICIA NAZARE DE OLIVEIRA F4049 3 00:06:45 8,89 01:07:28

23 13 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO F5099 4 00:06:45 8,89 01:07:30

24 91 MARIA LUIZA BRAGA BORGES F1619 2 00:06:47 8,84 01:07:52

25 36 LAYANY LAYLA DE OLIVEIRA 
LAPORTE

F2029 3 00:06:51 8,75 01:08:34

26 77 DANIELLE APARECIDA SILVA 
GONÇALVES

F3039 4 00:07:20 8,18 01:13:22

27 44 MARIA LUÍSA CORREIA SILVA F2029 4 00:07:26 8,06 01:14:25

28 53 ROSÂNGELA DOS SANTOS DE JESUS 
OLIVEIRA

F4049 4 00:07:56 7,56 01:19:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 JOAO CAETANO M3039 - 00:04:13 14,22 00:42:12

2 9 DANIEL SILVA M4049 - 00:04:13 14,21 00:42:14

3 48 OTAVIO ANTONIO OLIVEIRA SILVA M1619 - 00:04:22 13,73 00:43:42

4 54 RUANN TÚLIO NICOLAU MIRANDA M2029 - 00:04:22 13,71 00:43:45

5 25 JOÃO PAULO DE SOUZA M4049 - 00:04:23 13,67 00:43:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 43 MARIA DA GLORIA SILVA RAPOSO F5099 - 00:05:34 10,77 00:55:43

2 37 LEILA ALMEIDA BRAGA F3039 - 00:05:37 10,67 00:56:14

3 24 JÉSSICA B GONTIJO F2029 - 00:05:43 10,50 00:57:09

4 114 LEYDIANE LOPES RAMOS F2029 - 00:05:45 10,43 00:57:31

5 73 CLÁUDIA RODRIGUES VICENTE 
RIBEIRO

F4049 - 00:05:52 10,23 00:58:40
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 39 LUCAS GABRIEL DE SOUZA DUTRA 00:04:42 12,78 00:46:58

2 47 MIGUEL ANTÔNIO OLIVEIRA SILVA 00:04:44 12,68 00:47:20

3 8 CLAUDIO DE CASTRO PAULA BASTOS 00:04:49 12,44 00:48:13

4 92 MATEUS HENRIQUE DE ARAUJO 00:04:55 12,20 00:49:11

5 18 FELIPE MIRANDA 00:05:02 11,94 00:50:16

6 21 GUSTAVO FARNESE 00:05:19 11,27 00:53:13

7 26 JONATAS PEREIRA DA SILVA 00:05:21 11,23 00:53:26

8 51 RICHARD KENNED DA SILVA 00:05:21 11,22 00:53:29

9 46 MATEUS LOPES DE BESSAS 00:05:22 11,16 00:53:45

10 85 GUSTAVO COSTA SILVA 00:05:27 11,02 00:54:26

11 6 ANGELO ANTÔNIO MACÊDO BATISTA 00:05:45 10,45 00:57:26

12 99 VITOR MOURA PEREIRA 00:06:03 9,93 01:00:26

13 41 LUIS FERNANDO SILVA BORGES 00:06:04 9,88 01:00:44

14 106 MATHEUS ELIAS SOUZA GONTIJO 00:06:05 9,87 01:00:46

15 115 ARLINDO EDUARDO SILVA BATISTA 00:06:37 9,07 01:06:09

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 40 LUCAS SILVA RIBEIRO 00:03:45 15,97 00:37:34

2 74 CLAUDINEI DOS SANTOS VELOSO 00:03:51 15,58 00:38:30

3 2 ADRIANO RODRIGUES TEIXEIRA 00:04:06 14,65 00:40:58

4 334 SIDNEY BABYNHA 00:04:27 13,50 00:44:27

5 16 FABRÍCIO DE SOUZA FARIA 00:04:27 13,50 00:44:27

6 78 DAVI SANTOS TEODORO 00:04:28 13,41 00:44:44

7 79 EDER AUGUSTO RODRIGUES BRANCO 00:04:40 12,85 00:46:42

8 63 ALEX HENRIQUE DA SILVA 00:04:54 12,23 00:49:04

9 117 JOSIMAR NUNES OLIVEIRA 00:04:57 12,12 00:49:31

10 96 SAMUEL MACIEL 00:04:59 12,00 00:49:59

11 27 JORGE HENRIQUE MATOS 00:05:03 11,88 00:50:30

12 71 CARLOS AUGUSTO DE PAIVA GERVASIO 00:05:04 11,85 00:50:38

13 252 FRANCISCO JOSÉ FELISBINO FERREIRA 00:05:09 11,65 00:51:29
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 98 THOMÁZ DAMASCENO ARAÚJO RIBEIRO 00:05:09 11,63 00:51:35

15 80 EVERSON FERREIRA 00:05:10 11,60 00:51:44

16 61 VITAL ULISSES DE CASTRO JÚNIOR 00:05:41 10,54 00:56:54

17 58 ELISMAR VIEIRA DE BRITO 00:05:51 10,27 00:58:25

18 72 CHARLLES VINICYUS 00:05:55 10,15 00:59:08

19 103 FELIPE ARAUJO SANTOS 00:05:55 10,14 00:59:10

20 83 GUARINO ANTÔNIO REZENDE JÚNIOR 00:05:56 10,10 00:59:25

21 69 BRUNO SANTOS RIBEIRO 00:05:57 10,09 00:59:28

22 20 GABRIEL DE AZEVEDO MALTA 00:06:07 9,81 01:01:09

23 90 MAICOL ROCHA RIBEIRO 00:06:17 9,54 01:02:55

24 1 ADELAINO DE OLIVEIRA GOMES JUNIOR 00:06:29 9,25 01:04:51

25 68 BERNARDO CASTRO REZENDE 00:06:30 9,24 01:04:57

26 11 DIEGO ALBINO DE CASTRO 00:06:32 9,18 01:05:23

27 100 WILSON DE CASTRO 00:06:34 9,13 01:05:42

28 70 BRUNO VITOR VALADAO 00:06:59 8,59 01:09:53

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 464 SANDER LUIS SANTOS 00:03:47 15,87 00:37:49

2 52 RONALDO OLIVEIRA JONES 00:04:35 13,11 00:45:47

3 113 GEVANILDO DANIEL PIMENTA 00:04:39 12,90 00:46:31

4 81 FRANCISCO CABRAL DA SILVA 00:04:42 12,77 00:47:00

5 62 ALEX ANTONIO DA SILVA 00:04:44 12,68 00:47:20

6 59 UEDER MÁRCIO JOSÉ 00:04:51 12,38 00:48:27

7 7 ANTONIO CARLOS APARECIDA 00:04:55 12,21 00:49:08

8 12 DIGSON PEDROSA 00:05:06 11,78 00:50:56

9 93 PEDRO HENRIQU GOULART RIBEIRO 00:05:31 10,87 00:55:12

10 86 JÂNIO APARECIDO GOULART 00:05:33 10,81 00:55:30

11 87 JOSÉ AUGUSTO RAMOS SANTOS 00:06:00 10,00 01:00:00

12 60 VINICIUS ALVES RODRIGUES PEREIRA 00:06:12 9,67 01:02:04

13 42 MARCELO GARCIA DE AMORIM 00:06:13 9,66 01:02:07

14 84 GUSTAVO BERNARDES 00:06:59 8,59 01:09:51
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Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 DAVID PEREIRA DOS SANTOS 00:04:32 13,25 00:45:18

2 64 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA 00:04:36 13,06 00:45:56

3 15 FABIO ADRIANO LOPES 00:04:39 12,89 00:46:32

4 56 SÉRGIO ANTÔNIO SABINO 00:05:04 11,84 00:50:41

5 31 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS 00:05:06 11,75 00:51:05

6 29 JOSÉ BORGES 00:05:10 11,60 00:51:43

7 283 JOSÉ ANTÔNIO DE OLIVEIRA 00:05:29 10,95 00:54:47

8 23 JARBAS MACHADO JÚNIOR 00:06:17 9,54 01:02:54

9 19 FRANCISCO DE ASSIS RESENDE 00:06:40 9,00 01:06:38
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Feminino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 LARISSA PEREIRA FONSECA 00:05:59 10,04 00:59:47

2 91 MARIA LUIZA BRAGA BORGES 00:06:47 8,84 01:07:52

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 34 KEMILI SILVA 00:06:03 9,92 01:00:29

2 65 AMANDA SANTOS 00:06:29 9,25 01:04:51

3 36 LAYANY LAYLA DE OLIVEIRA LAPORTE 00:06:51 8,75 01:08:34

4 44 MARIA LUÍSA CORREIA SILVA 00:07:26 8,06 01:14:25

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 76 DANIELA SILVA MOREIRA 00:05:57 10,09 00:59:29

2 66 ANA PAULA DE SOUZA 00:06:34 9,13 01:05:42

3 89 LÍGIA MESQUITA 00:06:45 8,89 01:07:28

4 77 DANIELLE APARECIDA SILVA GONÇALVES 00:07:20 8,18 01:13:22

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 JAQUELINE SANTOS ALMEIDA 00:05:40 10,60 00:56:37

2 4 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES 00:06:45 8,90 01:07:27

3 102 PATRICIA NAZARE DE OLIVEIRA 00:06:45 8,89 01:07:28

4 53 ROSÂNGELA DOS SANTOS DE JESUS OLIVEIRA 00:07:56 7,56 01:19:24

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO 00:05:24 11,10 00:54:02

2 57 TANIA MARIA DOS SANTOS 00:06:09 9,75 01:01:31

3 88 JUSSARA APARECIDA SILVA MOREIRA 00:06:37 9,08 01:06:06

4 13 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO 00:06:45 8,89 01:07:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 373 EDMILSON DOS REIS SANTANA M3039 - 00:03:12 18,75 00:16:00

2 296 LUIS HENRIQUE MORAIS COSTA M2029 - 00:03:15 18,42 00:16:17

3 351 WESLEY SERGIO DE ANDRADE M3039 - 00:03:20 17,96 00:16:42

4 410 JOSÉ GERALDO CAMPOS SILVA M3039 - 00:03:29 17,21 00:17:26

5 314 MILLAN SCARABELI ALVES COELHO 
DA SILVA

M4049 - 00:03:31 17,06 00:17:35

6 431 MAICON DENIS TEIXEIRA M3039 - 00:03:34 16,82 00:17:50

7 240 EDMAR ALVES SILVA M3039 1 00:03:38 16,54 00:18:08

8 305 MARCUS AURÉLIO ANDRADE CHAVES M2029 1 00:03:42 16,22 00:18:30

9 288 JULIANO HENRIQUE DE MIRANDA M3039 - 00:03:44 16,10 00:18:38

10 302 MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA M5099 - 00:03:44 16,09 00:18:39

11 286 JOSEPH FERREIRA DUARTE M4049 1 00:03:46 15,96 00:18:48

12 222 ARTUR APARECIDO DE PINHO M3039 - 00:03:57 15,22 00:19:43

13 475 VINÍCIUS RODRIGO SILVA M1219 1 00:03:59 15,06 00:19:55

14 343 URIAS FRANCISCO FLAUSINO 
RIBEIRO

M4049 - 00:04:02 14,85 00:20:12

15 237 DANILO RIBEIRO REZENDE M3039 2 00:04:06 14,61 00:20:32

16 443 MATHIAS VARGAS M2029 2 00:04:10 14,38 00:20:52

17 265 GUILHERME DUTRA PIRES DALE M3039 3 00:04:11 14,32 00:20:57

18 270 IGOR MARTINS BORGES MACHADO M2029 3 00:04:12 14,27 00:21:01

19 448 NYCOLLAS MIRANDA M2029 4 00:04:13 14,24 00:21:04

20 472 THYAGO LACERDA DE SOUZA M4049 2 00:04:13 14,23 00:21:05

21 209 ALISSON ANTONIO PAIM M3039 4 00:04:14 14,15 00:21:12

22 328 LUCAS TADEU SILVA M4049 3 00:04:18 13,96 00:21:29

23 371 DOUGLAS MILLER MENDONÇA 
MATEUS

M3039 5 00:04:23 13,70 00:21:54

24 387 GERALDO ALVES DE MOURA M5099 1 00:04:24 13,64 00:22:00

25 349 WALFRIDO GONÇALVES MANSO M4049 4 00:04:25 13,58 00:22:05

26 277 JEAN LUCAS FERREIRA M3039 6 00:04:25 13,57 00:22:06

27 216 ANÍBAL FERREIRA DE MORAIS M3039 7 00:04:26 13,54 00:22:09

28 401 IVAN ANTÔNIO DE OLIVEIRA M4049 5 00:04:28 13,42 00:22:21

29 337 SMERT OLIVEIRA SILVA M3039 8 00:04:29 13,39 00:22:24

30 348 WAGNER BARRETO M1219 2 00:04:29 13,38 00:22:25

31 384 FELIPE TADEU ARAUJO SANTOS M2029 5 00:04:30 13,35 00:22:28

32 370 DOUGLAS GALVAO DA SILVA M3039 9 00:04:34 13,16 00:22:48

33 321 RAFAEL MENDONÇA M3039 10 00:04:34 13,12 00:22:52

34 346 VITOR MOREIRA DA SILVA M5099 2 00:04:35 13,10 00:22:54
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35 393 HUDSON PEREIRA REIS M3039 11 00:04:36 13,02 00:23:02

36 424 LEONARDO SOUZA LOPES M3039 12 00:04:38 12,97 00:23:08

37 452 PEDRO HENRIQUE DE CASTRO 
EUFRASIO

M2029 6 00:04:39 12,91 00:23:14

38 267 GUSTAVO GOMES DEBARRY 
RODRIGUES

M2029 7 00:04:41 12,80 00:23:26

39 392 HERON FRANCISCO SILVA M3039 13 00:04:42 12,76 00:23:31

40 319 PEDRO HENRIQUE SOUZA SILVA M2029 8 00:04:42 12,76 00:23:31

41 244 EPIFÂNIO ALVES PIMENTA SOBRINHO M3039 14 00:04:43 12,74 00:23:33

42 385 FRANCISCO JOSÉ BORGES DE 
LACERDA

M3039 15 00:04:45 12,64 00:23:44

43 220 ANTÔNIO MARCOS GABRIEL DIAS M2029 9 00:04:48 12,50 00:24:00

44 436 MARCUS VINÍCIUS DIAS SOUZA M2029 10 00:04:48 12,48 00:24:02

45 404 JAIME DA SILVA RAIMUNDO M5099 3 00:04:51 12,38 00:24:14

46 399 ISAK BERNARDES DA SILVA M1219 3 00:04:51 12,36 00:24:16

47 474 VINÍCIO LOPES RAMOS M2029 11 00:04:53 12,30 00:24:23

48 468 THALES RENAN MOTA M3039 16 00:04:54 12,26 00:24:28

49 394 IGOR CRISTIANO DA CRUZ M4049 6 00:04:54 12,26 00:24:28

50 111 ISMAEL CESAR GONTIJO M4049 7 00:04:54 12,25 00:24:29

51 477 WAGNER HENRIQUE DA SILVA M3039 17 00:04:55 12,21 00:24:34

52 239 DIEGO DE OLIVEIRA M3039 18 00:04:56 12,18 00:24:38

53 285 JOSÉ RONALDO DE CARVALHO FILHO M4049 8 00:04:56 12,17 00:24:39

54 284 JOSÉ CARLOS MARTINS JUNIOR M3039 19 00:04:57 12,13 00:24:44

55 318 PEDRO HENRIQUE BORGES CHAGAS M3039 20 00:04:58 12,08 00:24:50

56 441 MATHEUS FIRMINO FERREIRA M3039 21 00:04:58 12,07 00:24:51

57 382 FABRÍCIO HENRIQUE SILVA FELIPE M2029 12 00:04:59 12,02 00:24:57

58 241 EDUARDO OLIVEIRA SANTOS M3039 22 00:04:59 12,02 00:24:57

59 202 ALAIR M4049 9 00:04:59 12,01 00:24:59

60 405 JEAN CARLOS DE OLIVEIRA M4049 10 00:05:01 11,94 00:25:07

61 473 UELINGHTON LUCAS DE MOURA M3039 23 00:05:02 11,90 00:25:12

62 235 DANIEL ANTÔNIO DE OLIVEIRA.COM M3039 24 00:05:04 11,85 00:25:19

63 221 ANTÔNIO RIBEIRO DOS SANTOS M5099 4 00:05:05 11,82 00:25:23

64 408 JORDANE LACERDA DE ALMEIDA M3039 25 00:05:07 11,73 00:25:34

65 256 GELVANE DE SOUZA FREITAS M5099 5 00:05:07 11,72 00:25:36

66 362 ARLEM MODESTO DE CASTRO M3039 26 00:05:08 11,69 00:25:40

67 329 RIQUELME REUEL REZENDE M3039 27 00:05:09 11,67 00:25:43

68 269 IAN LEAL LACERDA M2029 13 00:05:09 11,64 00:25:47

69 294 LOURENÇO SOARES DE SOUZA M2029 14 00:05:10 11,61 00:25:51
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70 450 PAULO HENRIQUE DE MOURA E 
SOUSA

M3039 28 00:05:10 11,60 00:25:52

71 426 LUCAS GONTIJO DE MELO M3039 29 00:05:11 11,58 00:25:55

72 291 KAUÃ BARBOSA DE ALMEIDA M2029 15 00:05:11 11,58 00:25:55

73 432 MAIQUEL RODRIGUES COUTO M4049 11 00:05:12 11,52 00:26:02

74 297 LUIZ FERNANDO CARVALHO 
LAMOUNIER

M3039 30 00:05:13 11,50 00:26:05

75 280 JOÃO LUCAS REZENDE DE ALMEIDA M2029 16 00:05:13 11,49 00:26:07

76 232 CLEVERSON LORENZON ALVES DOS 
SANTOS

M4049 12 00:05:15 11,44 00:26:13

77 435 MARCUS VINÍCIUS DE OLIVEIRA MELO M3039 31 00:05:17 11,35 00:26:26

78 336 SILAS VIDAL M4049 13 00:05:19 11,30 00:26:33

79 363 BRUNNO DE SOUSA OLIVEIRA M2029 17 00:05:19 11,29 00:26:34

80 427 LUCAS REZENDE DE CARVALHO M3039 32 00:05:19 11,28 00:26:36

81 266 GUSTAVO DE MORAIS M2029 18 00:05:20 11,26 00:26:38

82 231 CLEITON MARQUES PRIMO M3039 33 00:05:20 11,26 00:26:39

83 407 JONAS DA SILVA CAETANO M3039 34 00:05:20 11,26 00:26:39

84 22 HUGO HENRIQUE PACHECO M3039 35 00:05:21 11,23 00:26:43

85 442 MATHEUS MARQUES BRAGA G M2029 19 00:05:21 11,20 00:26:47

86 455 RAVI FELIPE DA SILVA M2029 20 00:05:22 11,19 00:26:49

87 312 MAYCON MENDONÇA RODRIGUES M4049 14 00:05:24 11,12 00:26:58

88 479 WANDEIR ANTONIO PIMENTA M5099 6 00:05:24 11,10 00:27:01

89 271 IGOR NATAN SILVA TEIXEIRA M2029 21 00:05:24 11,10 00:27:02

90 303 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA M4049 15 00:05:24 11,10 00:27:02

91 217 ANTÔNIO AUGUSTO DE LIMA SILVA M2029 22 00:05:26 11,06 00:27:08

92 340 TARLEI SILVA NEVES M5099 7 00:05:26 11,04 00:27:10

93 17 FELIPE AUGUSTO DE SOUSA M3039 36 00:05:28 10,98 00:27:19

94 331 ROBSON DA SILVA MIRANDA M3039 37 00:05:35 10,75 00:27:54

95 364 BRUNO DE SOUZA REGINO M2029 23 00:05:36 10,71 00:28:01

96 254 GABRIEL LORENZON DOS SANTOS M1219 4 00:05:37 10,70 00:28:03

97 423 LEONARDO HENRIQUE PAIM M3039 38 00:05:37 10,68 00:28:06

98 451 PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA BORGES M3039 39 00:05:39 10,62 00:28:15

99 430 LUIZ FERNANDO LACERDA M3039 40 00:05:39 10,61 00:28:17

100 428 LUCAS SILVEIRA SANTOS M3039 41 00:05:40 10,58 00:28:21

101 350 WESLEY PALMER CONTINS M3039 42 00:05:41 10,57 00:28:23

102 279 JOÃO CARLOS BORGES DA SILVA M2029 24 00:05:42 10,54 00:28:28

103 245 EULER JOSÉ FERREIRA M4049 16 00:05:44 10,45 00:28:42

104 203 ALDO RODRIGUES DE ASSIS M4049 17 00:05:44 10,45 00:28:42
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105 301 MARCI ANTÔNIO CABRAL M4049 18 00:05:45 10,44 00:28:44

106 478 WAGNER LUIZ COTTA DE SOUZA M4049 19 00:05:45 10,43 00:28:45

107 215 ANDRÉ RODRIGUES CARDOSO M4049 20 00:05:46 10,40 00:28:51

108 361 ANTÔNIO MARTINS  DA COSTA M5099 8 00:05:49 10,33 00:29:03

109 359 ANDRÉ LUIZ FURTADO M4049 21 00:05:49 10,33 00:29:03

110 434 MARCUS PAULO CELESTINO DE 
OLIVEIRA

M4049 22 00:05:55 10,14 00:29:36

111 429 LUIZ FERNANDO ALBUQUERQUE M4049 23 00:05:57 10,08 00:29:46

112 381 EVERTON DE CASTRO AMORIM M3039 43 00:06:02 9,96 00:30:08

113 298 LUIZ HENRIQUE ARAUJO PEREIRA M2029 25 00:06:03 9,92 00:30:15

114 230 CLEBER ALMEIDA DOS SANTOS 
JUNIOR

M2029 26 00:06:05 9,87 00:30:24

115 433 MARCOS ANTONIO MOREIRA PESSOA M4049 24 00:06:06 9,84 00:30:30

116 116 PAULO HENRIQUE DA ROCHA M3039 44 00:06:10 9,73 00:30:50

117 459 RICARDO REZENDE JUNIOR M2029 27 00:06:11 9,71 00:30:53

118 440 MATEUS MOREIRA PESSOA M3039 45 00:06:14 9,64 00:31:08

119 369 DIEGO JOSÉ CHAVES MEDINA M3039 46 00:06:23 9,39 00:31:56

120 390 GILMAR ALVES DA SILVA M5099 9 00:06:24 9,38 00:32:00

121 316 OLEGÁRIO FERREIRA DA SILVA M3039 47 00:06:24 9,37 00:32:02

122 32 ARTHUR RODRIGUES ALVES M2029 28 00:06:25 9,34 00:32:07

123 274 IURI ACHILLES MARCELINO M3039 48 00:06:30 9,23 00:32:31

124 383 FELIPE HENRIQUE MARQUES SILVA M3039 49 00:06:31 9,20 00:32:36

125 335 SILAS CARDOSO DE SOUZA M2029 29 00:06:51 8,77 00:34:13

126 460 RODOLFO CESAR MARTINS LOPES 
TEIXEIRA

M3039 50 00:06:57 8,64 00:34:44

127 278 JESSICA GOULART ALMEIDA M3039 51 00:06:57 8,63 00:34:46

128 317 PAULO HENRIQUE DE SOUZA 
PACHECO

M2029 30 00:06:59 8,59 00:34:56

129 253 GABRIEL GOMES PENIDO M4049 25 00:07:02 8,52 00:35:12

130 120 WESLEY HENRIQUE DE OLIVEIRA M2029 31 00:07:15 8,28 00:36:15

131 281 JOÃO VITOR MOURA RODRIGUES M3039 52 00:07:19 8,21 00:36:33

132 304 MARCOS VINICIUS MOURA 
RODRIGUES

M2029 32 00:07:22 8,14 00:36:51

133 49 NILTON JUNIOR DE MENDONCA M4049 26 00:07:24 8,10 00:37:01

134 258 GERALDO APARECIDO VIRTUOSA M2029 33 00:07:33 7,95 00:37:43

135 367 CARLOS ALEXANDRE FERREIRA 
ARANTES

M3039 53 00:08:03 7,46 00:40:14

136 465 SÁVIO FELIPE OLIVEIRA FERREIRA M2029 34 00:08:04 7,44 00:40:19

137 454 RAIMON ELIAS DUARTE DE FARIA M5099 10 00:08:21 7,19 00:41:44

138 332 SAMUEL SANTOS M3039 54 00:10:24 5,77 00:52:00

4Página :Relatório emitido em 03/12/2023 as 10:39:06

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

CORRIDA SICOOB LAGOACRED COOP RUN - 2023



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

139 480 WELLINGTON BRAGA MOREIRA M2029 35 00:10:46 5,57 00:53:50
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1 357 ANA PAULA DE ALMEIDA FERREIRA F4049 - 00:03:59 15,04 00:19:57

2 449 PATRÍCIA TRINDADE GOMES 
FERREIRA

F3039 - 00:04:02 14,89 00:20:09

3 207 ALINE PIMENTA MARTINS F4049 - 00:04:03 14,81 00:20:15

4 290 KARLA CAROLYNE DE SOUSA. F2029 - 00:04:36 13,02 00:23:02

5 300 MARCIA LUCIA DE REZENDE F4049 - 00:04:41 12,80 00:23:26

6 338 SOLANGE DE CASTRO LOPES F2029 - 00:04:46 12,58 00:23:51

7 248 FERNANDA CRISTINA AZEVEDO 
TEOTÔNIO SILVA

F3039 1 00:04:47 12,54 00:23:55

8 360 ANDRESA GUIMARÃES MARQUES DE 
OLIVEIRA

F4049 1 00:04:50 12,41 00:24:10

9 453 PRISCILA TEIXEIRA RIBEIRO F2029 1 00:04:50 12,40 00:24:12

10 50 RAFAELA DOS SANTOS CASTRO F1219 - 00:04:51 12,38 00:24:14

11 310 MARILENE F3039 - 00:04:53 12,27 00:24:27

12 263 GRACIENE LACERDA DE ALMEIDA F4049 - 00:04:55 12,20 00:24:36

13 438 MARIANA BERNARDES FLÁVIO F3039 - 00:04:56 12,18 00:24:38

14 206 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA 
DUARTE

F4049 2 00:04:57 12,11 00:24:46

15 326 RENATA AMORIM F2029 2 00:05:03 11,89 00:25:14

16 273 ISABELLA SERAPIÃO VIDAL F2029 3 00:05:05 11,81 00:25:24

17 391 HELLEN CRISTINA MACHADO MALTA F4049 3 00:05:10 11,63 00:25:48

18 461 ROZINEI SILVA BATISTA OLIVEIRA F4049 4 00:05:10 11,61 00:25:51

19 456 REJANE INÊS LOPES F3039 2 00:05:11 11,59 00:25:53

20 421 LAURA LEITE DOS SANTOS F3039 3 00:05:11 11,57 00:25:56

21 463 SABRINA BRITO DA SILVA F3039 4 00:05:12 11,55 00:25:59

22 293 LETÍCIA VIANA GUIMARÃES LACERDA F3039 5 00:05:15 11,44 00:26:14

23 457 RENATA VERÇOSA BRAGA F2029 4 00:05:15 11,43 00:26:15

24 213 ANA PAULA AMARAL ALVES F3039 6 00:05:21 11,22 00:26:44

25 261 GLAUCILENE DA SILVA MIRANDA F3039 7 00:05:21 11,21 00:26:46

26 439 MARIANE RODRIGUES CASTRO 
SOUZA

F2029 5 00:05:27 11,00 00:27:17

27 339 SOLANGE PEREIRA SILVA F4049 5 00:05:29 10,96 00:27:23

28 287 JULIANA CRISTINA FILIAIS F3039 8 00:05:30 10,91 00:27:30

29 307 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA F2029 6 00:05:31 10,88 00:27:35

30 264 GRAZIELA GAZOTTI DOS SANTOS F2029 7 00:05:36 10,73 00:27:58

31 311 MARINEY NUNES DE MOURA F3039 9 00:05:36 10,71 00:28:01

32 386 GERALDA CRISTINA DO CARMO 
TEIXEIRA

F2029 8 00:05:36 10,70 00:28:02

33 400 ISIS MODESTO LOPES SILVA F2029 9 00:05:38 10,66 00:28:09
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34 205 ALIELE S MORAES F2029 10 00:05:40 10,58 00:28:22

35 425 LÍDIA CRISTINA LIMA FRIAS F3039 10 00:05:41 10,56 00:28:24

36 467 TATIELE UMBELINO DA SILVA F2029 11 00:05:43 10,50 00:28:34

37 341 TATIANA MARIA ASSAF FERREIRA F3039 11 00:05:43 10,49 00:28:36

38 437 MARIA JOSÉ DA ROCHA MARTINS F4049 6 00:05:43 10,48 00:28:37

39 406 JOICE RODRIGUES FERREIRA F2029 12 00:05:44 10,45 00:28:42

40 409 JORDANIA DE CASSIA SOUZA VIEIRA F2029 13 00:05:48 10,35 00:28:59

41 257 GERALDA APARECIDA LOPES DE 
BESSAS

F5099 1 00:05:49 10,30 00:29:07

42 355 AMANDA GABRIELA DE OLIVEIRA 
MACHADO

F2029 14 00:05:50 10,29 00:29:09

43 377 ELISA CARVALHO MALTA F2029 15 00:05:50 10,29 00:29:09

44 417 KELLY CARVALHO MARTINS SANTOS F3039 12 00:05:52 10,23 00:29:20

45 419 LAIANE CRISTINA DE ANDRADE 
SOARES

F2029 16 00:05:52 10,22 00:29:21

46 471 THAMIRES BORGES RODRIGUES F3039 13 00:05:54 10,16 00:29:32

47 327 RENATA APARECIDA ANDRADE F4049 7 00:05:55 10,14 00:29:35

48 208 ALINIKER DE SOUZA COSTA F2029 17 00:05:55 10,14 00:29:35

49 259 GIOVANA TOMÁSIA PEREIRA F2029 18 00:05:56 10,10 00:29:42

50 224 BRUNA DE ARAÚJO RODRIGUES F2029 19 00:06:03 9,92 00:30:14

51 105 GABRIELLA MARIA DE FREITAS F1219 1 00:06:04 9,88 00:30:22

52 309 MARIANA BORGES AMARAL F2029 20 00:06:05 9,87 00:30:23

53 109 RAQUEL SOUZA NEVES F3039 14 00:06:07 9,81 00:30:35

54 251 FERNANDA MOREIRA OLIVEIRA F3039 15 00:06:07 9,80 00:30:36

55 333 SHAYENNY MENDES MARTINS 
MENDONÇA

F3039 16 00:06:09 9,75 00:30:47

56 223 BÁRBARA CRISTINA AMORIM 
FONSECA

F2029 21 00:06:11 9,71 00:30:54

57 411 JOSIANE DE OLIVEIRA DE SOUZA F4049 8 00:06:11 9,70 00:30:56

58 268 HELLEN ELOISA DA SILVA F3039 17 00:06:13 9,66 00:31:03

59 228 CINTIA JORGE TEIXEIRA LOPES F5099 2 00:06:15 9,61 00:31:14

60 414 JULIANA DANIELA SANTOS 
ALBUQUERQUE

F4049 9 00:06:15 9,59 00:31:16

61 356 ANA FLÁVIA MÁXIMO F4049 10 00:06:16 9,57 00:31:21

62 295 LUCIANA DE SOUZA FARIA F3039 18 00:06:17 9,55 00:31:25

63 201 AIDA PACHECO FLÁVIO F2029 22 00:06:17 9,54 00:31:26

64 344 VANESSA DE CÁSSIA PEREIRA VIDAL F3039 19 00:06:18 9,53 00:31:29

65 379 EMILAINE MARIA DE SOUZA F4049 11 00:06:19 9,50 00:31:35

66 243 EMILY KELLY F2029 23 00:06:25 9,36 00:32:03

67 397 ISABELA OLIVEIRA SILVA F2029 24 00:06:25 9,34 00:32:07
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68 378 ELIZÂNGELA DE OLIVEIRA SILVA F4049 12 00:06:26 9,33 00:32:10

69 227 CHRIS KELY DE OLIVEIRA DOS 
SANTOS

F4049 13 00:06:26 9,32 00:32:12

70 299 MAISA MARY GONÇALVES 
CAMARGOS

F4049 14 00:06:27 9,30 00:32:15

71 238 DÉBORA BERNARDES F3039 20 00:06:29 9,26 00:32:23

72 365 CAMILA DE SOUZA REZENDE F3039 21 00:06:31 9,21 00:32:34

73 204 ALESSANDRA PAIXÃO DE ARAÚJO F3039 22 00:06:31 9,21 00:32:35

74 445 MIRIAN DOS REIS SILVA F3039 23 00:06:35 9,12 00:32:54

75 470 THAMARA REIS DIAS F2029 25 00:06:37 9,06 00:33:07

76 420 LAIS CRISTINA SILVA BORGES 
LACERDA

F3039 24 00:06:42 8,96 00:33:28

77 422 LEIDIANE CORDEIRO FERREIRA F3039 25 00:06:42 8,95 00:33:32

78 226 CÁSSIA APARECIDA SILVA FERREIRA F4049 15 00:06:43 8,93 00:33:35

79 292 LAURA GARCIA DE ALMEIDA F2029 26 00:06:44 8,92 00:33:38

80 347 VIVIANE FERREIRA COSTA CASTRO F3039 26 00:06:44 8,91 00:33:41

81 262 GRACIELLE LEÃO BATISTA F3039 27 00:06:48 8,82 00:34:00

82 315 RITA DE CASSIA ARAUJO F5099 3 00:06:48 8,81 00:34:02

83 353 ADRIANA CRISTINA DA SILVA 
ALMEIDA

F4049 16 00:06:48 8,81 00:34:02

84 466 SILVETE DA SILVA CHAVES F5099 4 00:06:49 8,80 00:34:05

85 352 ZELMA APARECIDA MIRANDA 
PIMENTA

F4049 17 00:06:50 8,78 00:34:09

86 289 JUSSARA CLARETE DO COUTO F4049 18 00:06:50 8,78 00:34:11

87 376 ELAINE VIVIANE DOS SANTOS F4049 19 00:06:54 8,70 00:34:28

88 444 MILENE SANTOS MORATO F2029 27 00:06:54 8,70 00:34:28

89 229 CLÁUDIA CRISTINA ALVES F4049 20 00:06:55 8,68 00:34:33

90 366 CARINE DE LIMA REZENDE F2029 28 00:06:55 8,67 00:34:36

91 469 THALITA APARECIDA BAIONETA 
BRAGA

F2029 29 00:06:55 8,67 00:34:36

92 322 RAFAELA BORGES LACERDA F3039 28 00:06:56 8,66 00:34:39

93 211 ANA CLAUDIA ALVES MACHADO F2029 30 00:06:56 8,65 00:34:40

94 398 ISADORA VIANA NOVAIS F2029 31 00:06:57 8,63 00:34:45

95 234 CRISTINA NASCIMENTO MIHAVECZ 
JONES

F3039 29 00:07:01 8,55 00:35:05

96 345 VANESSA DE SOUSA ALMEIDA 
PENIDO

F3039 30 00:07:02 8,52 00:35:12

97 313 MILENA AVELAR DORNELAS F3039 31 00:07:08 8,42 00:35:38

98 275 IVONE DALVATOBIAS SILVA F4049 21 00:07:08 8,41 00:35:41

99 306 MARIA APARECIDA GONÇALVES F3039 32 00:07:10 8,38 00:35:48

100 446 NATHANI OLIVEIRA F3039 33 00:07:21 8,16 00:36:46

101 415 JULIANA LUÍZA DE MELO SILVA F2029 32 00:07:24 8,10 00:37:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

102 458 RHADJA DE LELIS CÂNDIDA ALVES F2029 33 00:07:26 8,07 00:37:10

103 272 ISABELA FREITAS VAZ F2029 34 00:07:27 8,05 00:37:16

104 108 RIANA LARA MATOS F2029 35 00:07:28 8,04 00:37:19

105 210 AMANDA ALVES LACERDA F3039 34 00:07:29 8,01 00:37:26

106 212 ANA PAULA ALEIXO F3039 35 00:07:29 8,01 00:37:26

107 250 FERNANDA FREITAS VAZ F2029 36 00:07:30 8,00 00:37:29

108 323 RAFAELA GONÇALVES DO CARMO F3039 36 00:07:33 7,95 00:37:44

109 249 FERNANDA FRANCO F3039 37 00:07:35 7,91 00:37:55

110 372 DULCIMAR  LOPES  CASTRO F5099 5 00:07:40 7,82 00:38:21

111 236 DANIELE REZENDE FRANCO F2029 37 00:07:42 7,79 00:38:31

112 447 NUBIA CRISTINA SANTOS SILVA F3039 38 00:07:43 7,77 00:38:36

113 255 GABRIELA FÉLIX DE REZENDE 
HENRIQUES

F3039 39 00:07:43 7,77 00:38:37

114 225 CAMILA MELO LEITE ROCHA F3039 40 00:07:45 7,75 00:38:43

115 233 CRISTINA AVELAR DORNELAS F3039 41 00:07:48 7,69 00:39:00

116 395 INÊZ MIRANDA BORGES MELO F4049 22 00:07:55 7,59 00:39:33

117 396 ISA COUTINHO SILVA F2029 38 00:07:55 7,59 00:39:33

118 412 JÚLIA FIRMINO CAMILO F2029 39 00:08:04 7,43 00:40:22

119 375 ELAINE RODRIGUES DOS SANTOS F3039 42 00:08:04 7,43 00:40:22

120 418 KEYLA CAROLINE DA COSTA PENIDO F3039 43 00:08:07 7,40 00:40:33

121 324 RAFAELA MOREIRA DE OLIVEIRA F1219 2 00:08:07 7,40 00:40:33

122 380 ÊNIA CRISTINA FIRMINO GOMES F4049 23 00:08:07 7,39 00:40:35

123 246 FABIANA SILVA PERES F4049 24 00:08:10 7,34 00:40:51

124 308 MARIA LUIZA DE LIMA JOSÉ F2029 40 00:08:15 7,27 00:41:17

125 214 ANA PAULA ANDRADE AMARAL F3039 44 00:08:17 7,25 00:41:23

126 402 IZADORA DA SILVA FARIA F2029 41 00:08:21 7,19 00:41:44

127 389 GILDA JACINTA DA SILVA FARIA F5099 6 00:08:21 7,19 00:41:44

128 325 RAISSA CAMPOS RIBEIRO F3039 45 00:08:23 7,16 00:41:53

129 374 EDUARDA MESQUITA DE GODOI F2029 42 00:08:30 7,06 00:42:30

130 260 GISELE CAMARGO DUTRA SOUSA F3039 46 00:10:24 5,77 00:52:00

131 413 JULIA MIRANDA DE CASTRO DÔCO F2029 43 00:10:26 5,75 00:52:08

132 416 KAREN DUARTE SILVA F2029 44 00:10:46 5,57 00:53:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 431 MAICON DENIS TEIXEIRA M3039 - 00:03:34 16,82 00:17:50

2 288 JULIANO HENRIQUE DE MIRANDA M3039 - 00:03:44 16,10 00:18:38

3 302 MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA M5099 - 00:03:44 16,09 00:18:39

4 222 ARTUR APARECIDO DE PINHO M3039 - 00:03:57 15,22 00:19:43

5 343 URIAS FRANCISCO FLAUSINO 
RIBEIRO

M4049 - 00:04:02 14,85 00:20:12
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 338 SOLANGE DE CASTRO LOPES F2029 - 00:04:46 12,58 00:23:51

2 50 RAFAELA DOS SANTOS CASTRO F1219 - 00:04:51 12,38 00:24:14

3 310 MARILENE F3039 - 00:04:53 12,27 00:24:27

4 263 GRACIENE LACERDA DE ALMEIDA F4049 - 00:04:55 12,20 00:24:36

5 438 MARIANA BERNARDES FLÁVIO F3039 - 00:04:56 12,18 00:24:38
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Masculino de 12 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 475 VINÍCIUS RODRIGO SILVA 00:03:59 15,06 00:19:55

2 348 WAGNER BARRETO 00:04:29 13,38 00:22:25

3 399 ISAK BERNARDES DA SILVA 00:04:51 12,36 00:24:16

4 254 GABRIEL LORENZON DOS SANTOS 00:05:37 10,70 00:28:03

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 305 MARCUS AURÉLIO ANDRADE CHAVES 00:03:42 16,22 00:18:30

2 443 MATHIAS VARGAS 00:04:10 14,38 00:20:52

3 270 IGOR MARTINS BORGES MACHADO 00:04:12 14,27 00:21:01

4 448 NYCOLLAS MIRANDA 00:04:13 14,24 00:21:04

5 384 FELIPE TADEU ARAUJO SANTOS 00:04:30 13,35 00:22:28

6 452 PEDRO HENRIQUE DE CASTRO EUFRASIO 00:04:39 12,91 00:23:14

7 267 GUSTAVO GOMES DEBARRY RODRIGUES 00:04:41 12,80 00:23:26

8 319 PEDRO HENRIQUE SOUZA SILVA 00:04:42 12,76 00:23:31

9 220 ANTÔNIO MARCOS GABRIEL DIAS 00:04:48 12,50 00:24:00

10 436 MARCUS VINÍCIUS DIAS SOUZA 00:04:48 12,48 00:24:02

11 474 VINÍCIO LOPES RAMOS 00:04:53 12,30 00:24:23

12 382 FABRÍCIO HENRIQUE SILVA FELIPE 00:04:59 12,02 00:24:57

13 269 IAN LEAL LACERDA 00:05:09 11,64 00:25:47

14 294 LOURENÇO SOARES DE SOUZA 00:05:10 11,61 00:25:51

15 291 KAUÃ BARBOSA DE ALMEIDA 00:05:11 11,58 00:25:55

16 280 JOÃO LUCAS REZENDE DE ALMEIDA 00:05:13 11,49 00:26:07

17 363 BRUNNO DE SOUSA OLIVEIRA 00:05:19 11,29 00:26:34

18 266 GUSTAVO DE MORAIS 00:05:20 11,26 00:26:38

19 442 MATHEUS MARQUES BRAGA G 00:05:21 11,20 00:26:47

20 455 RAVI FELIPE DA SILVA 00:05:22 11,19 00:26:49

21 271 IGOR NATAN SILVA TEIXEIRA 00:05:24 11,10 00:27:02

22 217 ANTÔNIO AUGUSTO DE LIMA SILVA 00:05:26 11,06 00:27:08

23 364 BRUNO DE SOUZA REGINO 00:05:36 10,71 00:28:01

24 279 JOÃO CARLOS BORGES DA SILVA 00:05:42 10,54 00:28:28
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 298 LUIZ HENRIQUE ARAUJO PEREIRA 00:06:03 9,92 00:30:15

26 230 CLEBER ALMEIDA DOS SANTOS JUNIOR 00:06:05 9,87 00:30:24

27 459 RICARDO REZENDE JUNIOR 00:06:11 9,71 00:30:53

28 32 ARTHUR RODRIGUES ALVES 00:06:25 9,34 00:32:07

29 335 SILAS CARDOSO DE SOUZA 00:06:51 8,77 00:34:13

30 317 PAULO HENRIQUE DE SOUZA PACHECO 00:06:59 8,59 00:34:56

31 120 WESLEY HENRIQUE DE OLIVEIRA 00:07:15 8,28 00:36:15

32 304 MARCOS VINICIUS MOURA RODRIGUES 00:07:22 8,14 00:36:51

33 258 GERALDO APARECIDO VIRTUOSA 00:07:33 7,95 00:37:43

34 465 SÁVIO FELIPE OLIVEIRA FERREIRA 00:08:04 7,44 00:40:19

35 480 WELLINGTON BRAGA MOREIRA 00:10:46 5,57 00:53:50

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 EDMAR ALVES SILVA 00:03:38 16,54 00:18:08

2 237 DANILO RIBEIRO REZENDE 00:04:06 14,61 00:20:32

3 265 GUILHERME DUTRA PIRES DALE 00:04:11 14,32 00:20:57

4 209 ALISSON ANTONIO PAIM 00:04:14 14,15 00:21:12

5 371 DOUGLAS MILLER MENDONÇA MATEUS 00:04:23 13,70 00:21:54

6 277 JEAN LUCAS FERREIRA 00:04:25 13,57 00:22:06

7 216 ANÍBAL FERREIRA DE MORAIS 00:04:26 13,54 00:22:09

8 337 SMERT OLIVEIRA SILVA 00:04:29 13,39 00:22:24

9 370 DOUGLAS GALVAO DA SILVA 00:04:34 13,16 00:22:48

10 321 RAFAEL MENDONÇA 00:04:34 13,12 00:22:52

11 393 HUDSON PEREIRA REIS 00:04:36 13,02 00:23:02

12 424 LEONARDO SOUZA LOPES 00:04:38 12,97 00:23:08

13 392 HERON FRANCISCO SILVA 00:04:42 12,76 00:23:31

14 244 EPIFÂNIO ALVES PIMENTA SOBRINHO 00:04:43 12,74 00:23:33

15 385 FRANCISCO JOSÉ BORGES DE LACERDA 00:04:45 12,64 00:23:44

16 468 THALES RENAN MOTA 00:04:54 12,26 00:24:28

17 477 WAGNER HENRIQUE DA SILVA 00:04:55 12,21 00:24:34

18 239 DIEGO DE OLIVEIRA 00:04:56 12,18 00:24:38

19 284 JOSÉ CARLOS MARTINS JUNIOR 00:04:57 12,13 00:24:44
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 318 PEDRO HENRIQUE BORGES CHAGAS 00:04:58 12,08 00:24:50

21 441 MATHEUS FIRMINO FERREIRA 00:04:58 12,07 00:24:51

22 241 EDUARDO OLIVEIRA SANTOS 00:04:59 12,02 00:24:57

23 473 UELINGHTON LUCAS DE MOURA 00:05:02 11,90 00:25:12

24 235 DANIEL ANTÔNIO DE OLIVEIRA.COM 00:05:04 11,85 00:25:19

25 408 JORDANE LACERDA DE ALMEIDA 00:05:07 11,73 00:25:34

26 362 ARLEM MODESTO DE CASTRO 00:05:08 11,69 00:25:40

27 329 RIQUELME REUEL REZENDE 00:05:09 11,67 00:25:43

28 450 PAULO HENRIQUE DE MOURA E SOUSA 00:05:10 11,60 00:25:52

29 426 LUCAS GONTIJO DE MELO 00:05:11 11,58 00:25:55

30 297 LUIZ FERNANDO CARVALHO LAMOUNIER 00:05:13 11,50 00:26:05

31 435 MARCUS VINÍCIUS DE OLIVEIRA MELO 00:05:17 11,35 00:26:26

32 427 LUCAS REZENDE DE CARVALHO 00:05:19 11,28 00:26:36

33 231 CLEITON MARQUES PRIMO 00:05:20 11,26 00:26:39

34 407 JONAS DA SILVA CAETANO 00:05:20 11,26 00:26:39

35 22 HUGO HENRIQUE PACHECO 00:05:21 11,23 00:26:43

36 17 FELIPE AUGUSTO DE SOUSA 00:05:28 10,98 00:27:19

37 331 ROBSON DA SILVA MIRANDA 00:05:35 10,75 00:27:54

38 423 LEONARDO HENRIQUE PAIM 00:05:37 10,68 00:28:06

39 451 PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA BORGES 00:05:39 10,62 00:28:15

40 430 LUIZ FERNANDO LACERDA 00:05:39 10,61 00:28:17

41 428 LUCAS SILVEIRA SANTOS 00:05:40 10,58 00:28:21

42 350 WESLEY PALMER CONTINS 00:05:41 10,57 00:28:23

43 381 EVERTON DE CASTRO AMORIM 00:06:02 9,96 00:30:08

44 116 PAULO HENRIQUE DA ROCHA 00:06:10 9,73 00:30:50

45 440 MATEUS MOREIRA PESSOA 00:06:14 9,64 00:31:08

46 369 DIEGO JOSÉ CHAVES MEDINA 00:06:23 9,39 00:31:56

47 316 OLEGÁRIO FERREIRA DA SILVA 00:06:24 9,37 00:32:02

48 274 IURI ACHILLES MARCELINO 00:06:30 9,23 00:32:31

49 383 FELIPE HENRIQUE MARQUES SILVA 00:06:31 9,20 00:32:36

50 460 RODOLFO CESAR MARTINS LOPES TEIXEIRA 00:06:57 8,64 00:34:44

51 278 JESSICA GOULART ALMEIDA 00:06:57 8,63 00:34:46
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

52 281 JOÃO VITOR MOURA RODRIGUES 00:07:19 8,21 00:36:33

53 367 CARLOS ALEXANDRE FERREIRA ARANTES 00:08:03 7,46 00:40:14

54 332 SAMUEL SANTOS 00:10:24 5,77 00:52:00

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 286 JOSEPH FERREIRA DUARTE 00:03:46 15,96 00:18:48

2 472 THYAGO LACERDA DE SOUZA 00:04:13 14,23 00:21:05

3 328 LUCAS TADEU SILVA 00:04:18 13,96 00:21:29

4 349 WALFRIDO GONÇALVES MANSO 00:04:25 13,58 00:22:05

5 401 IVAN ANTÔNIO DE OLIVEIRA 00:04:28 13,42 00:22:21

6 394 IGOR CRISTIANO DA CRUZ 00:04:54 12,26 00:24:28

7 111 ISMAEL CESAR GONTIJO 00:04:54 12,25 00:24:29

8 285 JOSÉ RONALDO DE CARVALHO FILHO 00:04:56 12,17 00:24:39

9 202 ALAIR 00:04:59 12,01 00:24:59

10 405 JEAN CARLOS DE OLIVEIRA 00:05:01 11,94 00:25:07

11 432 MAIQUEL RODRIGUES COUTO 00:05:12 11,52 00:26:02

12 232 CLEVERSON LORENZON ALVES DOS SANTOS 00:05:15 11,44 00:26:13

13 336 SILAS VIDAL 00:05:19 11,30 00:26:33

14 312 MAYCON MENDONÇA RODRIGUES 00:05:24 11,12 00:26:58

15 303 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 00:05:24 11,10 00:27:02

16 245 EULER JOSÉ FERREIRA 00:05:44 10,45 00:28:42

17 203 ALDO RODRIGUES DE ASSIS 00:05:44 10,45 00:28:42

18 301 MARCI ANTÔNIO CABRAL 00:05:45 10,44 00:28:44

19 478 WAGNER LUIZ COTTA DE SOUZA 00:05:45 10,43 00:28:45

20 215 ANDRÉ RODRIGUES CARDOSO 00:05:46 10,40 00:28:51

21 359 ANDRÉ LUIZ FURTADO 00:05:49 10,33 00:29:03

22 434 MARCUS PAULO CELESTINO DE OLIVEIRA 00:05:55 10,14 00:29:36

23 429 LUIZ FERNANDO ALBUQUERQUE 00:05:57 10,08 00:29:46

24 433 MARCOS ANTONIO MOREIRA PESSOA 00:06:06 9,84 00:30:30

25 253 GABRIEL GOMES PENIDO 00:07:02 8,52 00:35:12

26 49 NILTON JUNIOR DE MENDONCA 00:07:24 8,10 00:37:01
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Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 387 GERALDO ALVES DE MOURA 00:04:24 13,64 00:22:00

2 346 VITOR MOREIRA DA SILVA 00:04:35 13,10 00:22:54

3 404 JAIME DA SILVA RAIMUNDO 00:04:51 12,38 00:24:14

4 221 ANTÔNIO RIBEIRO DOS SANTOS 00:05:05 11,82 00:25:23

5 256 GELVANE DE SOUZA FREITAS 00:05:07 11,72 00:25:36

6 479 WANDEIR ANTONIO PIMENTA 00:05:24 11,10 00:27:01

7 340 TARLEI SILVA NEVES 00:05:26 11,04 00:27:10

8 361 ANTÔNIO MARTINS  DA COSTA 00:05:49 10,33 00:29:03

9 390 GILMAR ALVES DA SILVA 00:06:24 9,38 00:32:00

10 454 RAIMON ELIAS DUARTE DE FARIA 00:08:21 7,19 00:41:44
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Feminino de 12 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 GABRIELLA MARIA DE FREITAS 00:06:04 9,88 00:30:22

2 324 RAFAELA MOREIRA DE OLIVEIRA 00:08:07 7,40 00:40:33

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 453 PRISCILA TEIXEIRA RIBEIRO 00:04:50 12,40 00:24:12

2 326 RENATA AMORIM 00:05:03 11,89 00:25:14

3 273 ISABELLA SERAPIÃO VIDAL 00:05:05 11,81 00:25:24

4 457 RENATA VERÇOSA BRAGA 00:05:15 11,43 00:26:15

5 439 MARIANE RODRIGUES CASTRO SOUZA 00:05:27 11,00 00:27:17

6 307 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 00:05:31 10,88 00:27:35

7 264 GRAZIELA GAZOTTI DOS SANTOS 00:05:36 10,73 00:27:58

8 386 GERALDA CRISTINA DO CARMO TEIXEIRA 00:05:36 10,70 00:28:02

9 400 ISIS MODESTO LOPES SILVA 00:05:38 10,66 00:28:09

10 205 ALIELE S MORAES 00:05:40 10,58 00:28:22

11 467 TATIELE UMBELINO DA SILVA 00:05:43 10,50 00:28:34

12 406 JOICE RODRIGUES FERREIRA 00:05:44 10,45 00:28:42

13 409 JORDANIA DE CASSIA SOUZA VIEIRA 00:05:48 10,35 00:28:59

14 355 AMANDA GABRIELA DE OLIVEIRA MACHADO 00:05:50 10,29 00:29:09

15 377 ELISA CARVALHO MALTA 00:05:50 10,29 00:29:09

16 419 LAIANE CRISTINA DE ANDRADE SOARES 00:05:52 10,22 00:29:21

17 208 ALINIKER DE SOUZA COSTA 00:05:55 10,14 00:29:35

18 259 GIOVANA TOMÁSIA PEREIRA 00:05:56 10,10 00:29:42

19 224 BRUNA DE ARAÚJO RODRIGUES 00:06:03 9,92 00:30:14

20 309 MARIANA BORGES AMARAL 00:06:05 9,87 00:30:23

21 223 BÁRBARA CRISTINA AMORIM FONSECA 00:06:11 9,71 00:30:54

22 201 AIDA PACHECO FLÁVIO 00:06:17 9,54 00:31:26

23 243 EMILY KELLY 00:06:25 9,36 00:32:03

24 397 ISABELA OLIVEIRA SILVA 00:06:25 9,34 00:32:07

25 470 THAMARA REIS DIAS 00:06:37 9,06 00:33:07

26 292 LAURA GARCIA DE ALMEIDA 00:06:44 8,92 00:33:38

Página: 1Relatório emitido em 03/12/2023 as 10:40:41

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Feminino 

CORRIDA SICOOB LAGOACRED COOP RUN - 2023



Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

27 444 MILENE SANTOS MORATO 00:06:54 8,70 00:34:28

28 366 CARINE DE LIMA REZENDE 00:06:55 8,67 00:34:36

29 469 THALITA APARECIDA BAIONETA BRAGA 00:06:55 8,67 00:34:36

30 211 ANA CLAUDIA ALVES MACHADO 00:06:56 8,65 00:34:40

31 398 ISADORA VIANA NOVAIS 00:06:57 8,63 00:34:45

32 415 JULIANA LUÍZA DE MELO SILVA 00:07:24 8,10 00:37:01

33 458 RHADJA DE LELIS CÂNDIDA ALVES 00:07:26 8,07 00:37:10

34 272 ISABELA FREITAS VAZ 00:07:27 8,05 00:37:16

35 108 RIANA LARA MATOS 00:07:28 8,04 00:37:19

36 250 FERNANDA FREITAS VAZ 00:07:30 8,00 00:37:29

37 236 DANIELE REZENDE FRANCO 00:07:42 7,79 00:38:31

38 396 ISA COUTINHO SILVA 00:07:55 7,59 00:39:33

39 412 JÚLIA FIRMINO CAMILO 00:08:04 7,43 00:40:22

40 308 MARIA LUIZA DE LIMA JOSÉ 00:08:15 7,27 00:41:17

41 402 IZADORA DA SILVA FARIA 00:08:21 7,19 00:41:44

42 374 EDUARDA MESQUITA DE GODOI 00:08:30 7,06 00:42:30

43 413 JULIA MIRANDA DE CASTRO DÔCO 00:10:26 5,75 00:52:08

44 416 KAREN DUARTE SILVA 00:10:46 5,57 00:53:50

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 248 FERNANDA CRISTINA AZEVEDO TEOTÔNIO SILVA 00:04:47 12,54 00:23:55

2 456 REJANE INÊS LOPES 00:05:11 11,59 00:25:53

3 421 LAURA LEITE DOS SANTOS 00:05:11 11,57 00:25:56

4 463 SABRINA BRITO DA SILVA 00:05:12 11,55 00:25:59

5 293 LETÍCIA VIANA GUIMARÃES LACERDA 00:05:15 11,44 00:26:14

6 213 ANA PAULA AMARAL ALVES 00:05:21 11,22 00:26:44

7 261 GLAUCILENE DA SILVA MIRANDA 00:05:21 11,21 00:26:46

8 287 JULIANA CRISTINA FILIAIS 00:05:30 10,91 00:27:30

9 311 MARINEY NUNES DE MOURA 00:05:36 10,71 00:28:01

10 425 LÍDIA CRISTINA LIMA FRIAS 00:05:41 10,56 00:28:24

11 341 TATIANA MARIA ASSAF FERREIRA 00:05:43 10,49 00:28:36

12 417 KELLY CARVALHO MARTINS SANTOS 00:05:52 10,23 00:29:20
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 471 THAMIRES BORGES RODRIGUES 00:05:54 10,16 00:29:32

14 109 RAQUEL SOUZA NEVES 00:06:07 9,81 00:30:35

15 251 FERNANDA MOREIRA OLIVEIRA 00:06:07 9,80 00:30:36

16 333 SHAYENNY MENDES MARTINS MENDONÇA 00:06:09 9,75 00:30:47

17 268 HELLEN ELOISA DA SILVA 00:06:13 9,66 00:31:03

18 295 LUCIANA DE SOUZA FARIA 00:06:17 9,55 00:31:25

19 344 VANESSA DE CÁSSIA PEREIRA VIDAL 00:06:18 9,53 00:31:29

20 238 DÉBORA BERNARDES 00:06:29 9,26 00:32:23

21 365 CAMILA DE SOUZA REZENDE 00:06:31 9,21 00:32:34

22 204 ALESSANDRA PAIXÃO DE ARAÚJO 00:06:31 9,21 00:32:35

23 445 MIRIAN DOS REIS SILVA 00:06:35 9,12 00:32:54

24 420 LAIS CRISTINA SILVA BORGES LACERDA 00:06:42 8,96 00:33:28

25 422 LEIDIANE CORDEIRO FERREIRA 00:06:42 8,95 00:33:32

26 347 VIVIANE FERREIRA COSTA CASTRO 00:06:44 8,91 00:33:41

27 262 GRACIELLE LEÃO BATISTA 00:06:48 8,82 00:34:00

28 322 RAFAELA BORGES LACERDA 00:06:56 8,66 00:34:39

29 234 CRISTINA NASCIMENTO MIHAVECZ JONES 00:07:01 8,55 00:35:05

30 345 VANESSA DE SOUSA ALMEIDA PENIDO 00:07:02 8,52 00:35:12

31 313 MILENA AVELAR DORNELAS 00:07:08 8,42 00:35:38

32 306 MARIA APARECIDA GONÇALVES 00:07:10 8,38 00:35:48

33 446 NATHANI OLIVEIRA 00:07:21 8,16 00:36:46

34 210 AMANDA ALVES LACERDA 00:07:29 8,01 00:37:26

35 212 ANA PAULA ALEIXO 00:07:29 8,01 00:37:26

36 323 RAFAELA GONÇALVES DO CARMO 00:07:33 7,95 00:37:44

37 249 FERNANDA FRANCO 00:07:35 7,91 00:37:55

38 447 NUBIA CRISTINA SANTOS SILVA 00:07:43 7,77 00:38:36

39 255 GABRIELA FÉLIX DE REZENDE HENRIQUES 00:07:43 7,77 00:38:37

40 225 CAMILA MELO LEITE ROCHA 00:07:45 7,75 00:38:43

41 233 CRISTINA AVELAR DORNELAS 00:07:48 7,69 00:39:00

42 375 ELAINE RODRIGUES DOS SANTOS 00:08:04 7,43 00:40:22

43 418 KEYLA CAROLINE DA COSTA PENIDO 00:08:07 7,40 00:40:33

44 214 ANA PAULA ANDRADE AMARAL 00:08:17 7,25 00:41:23
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

45 325 RAISSA CAMPOS RIBEIRO 00:08:23 7,16 00:41:53

46 260 GISELE CAMARGO DUTRA SOUSA 00:10:24 5,77 00:52:00

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 360 ANDRESA GUIMARÃES MARQUES DE OLIVEIRA 00:04:50 12,41 00:24:10

2 206 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA DUARTE 00:04:57 12,11 00:24:46

3 391 HELLEN CRISTINA MACHADO MALTA 00:05:10 11,63 00:25:48

4 461 ROZINEI SILVA BATISTA OLIVEIRA 00:05:10 11,61 00:25:51

5 339 SOLANGE PEREIRA SILVA 00:05:29 10,96 00:27:23

6 437 MARIA JOSÉ DA ROCHA MARTINS 00:05:43 10,48 00:28:37

7 327 RENATA APARECIDA ANDRADE 00:05:55 10,14 00:29:35

8 411 JOSIANE DE OLIVEIRA DE SOUZA 00:06:11 9,70 00:30:56

9 414 JULIANA DANIELA SANTOS ALBUQUERQUE 00:06:15 9,59 00:31:16

10 356 ANA FLÁVIA MÁXIMO 00:06:16 9,57 00:31:21

11 379 EMILAINE MARIA DE SOUZA 00:06:19 9,50 00:31:35

12 378 ELIZÂNGELA DE OLIVEIRA SILVA 00:06:26 9,33 00:32:10

13 227 CHRIS KELY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 00:06:26 9,32 00:32:12

14 299 MAISA MARY GONÇALVES CAMARGOS 00:06:27 9,30 00:32:15

15 226 CÁSSIA APARECIDA SILVA FERREIRA 00:06:43 8,93 00:33:35

16 353 ADRIANA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 00:06:48 8,81 00:34:02

17 352 ZELMA APARECIDA MIRANDA PIMENTA 00:06:50 8,78 00:34:09

18 289 JUSSARA CLARETE DO COUTO 00:06:50 8,78 00:34:11

19 376 ELAINE VIVIANE DOS SANTOS 00:06:54 8,70 00:34:28

20 229 CLÁUDIA CRISTINA ALVES 00:06:55 8,68 00:34:33

21 275 IVONE DALVATOBIAS SILVA 00:07:08 8,41 00:35:41

22 395 INÊZ MIRANDA BORGES MELO 00:07:55 7,59 00:39:33

23 380 ÊNIA CRISTINA FIRMINO GOMES 00:08:07 7,39 00:40:35

24 246 FABIANA SILVA PERES 00:08:10 7,34 00:40:51

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 257 GERALDA APARECIDA LOPES DE BESSAS 00:05:49 10,30 00:29:07

2 228 CINTIA JORGE TEIXEIRA LOPES 00:06:15 9,61 00:31:14
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Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 315 RITA DE CASSIA ARAUJO 00:06:48 8,81 00:34:02

4 466 SILVETE DA SILVA CHAVES 00:06:49 8,80 00:34:05

5 372 DULCIMAR  LOPES  CASTRO 00:07:40 7,82 00:38:21

6 389 GILDA JACINTA DA SILVA FARIA 00:08:21 7,19 00:41:44
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